
č..j.: 2964/2018-NBÚ/70 č. Smlouvy: S66/18
Kupní smlouva strana 1/ z počtu stránek 4

Kupní smlouva na dodání a montáž atypických pevných regálů pro
uložení listinných dokumentů v deskách A4

na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
§ 81odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi

ČESKÁ REPUBLIKA - organizační složka NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD

se sídlem Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5, Košíře

lČ: 68403569

Datová schránka: h93aayw

BankovnIspojení:

Číslo účtu:

Číslo smlouvy: /2018/NBÚ-70

jehož jménem jedná JUDr. Zdeňka jůzlová, náměstkyně ředitele Národního bezpečnostního
úřadu

(dále jako ,,kupující")

a

Bláha Us, s.r.o.

se sídlem: Vraný 113, 273 73 Vraný

lČ: 27940195 DIČ: CZ17940195

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128074

BankovnIspojení:

Číslo účtu:

jehož jménem jedná Ing. Zdeněk Bláha, jednatel

(dále jako ,,prodávající")

(dále též ,,smluvní strany")



č..j.: 2964/2018-NBÚ/70 č. Smlouvy: S66/18
Kupní smlouva strana 2/ z počtu stránek 4

Předmět smlouvy

l) Předmětem plnění podle této smlouvy je dodání a montáž atypických pevných regálů pro
uložení listinných dokumentů v deskách A4 (dále jen ,,zboží").

2) Předmět zakázky byl vysoutěžen na elektronickém tržišti NEN pod systémovým číslem
N006/18/V00005760.

3) Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou
součást.

4) Součásti závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží kupujIcImu do místa plněni dle ČI.
||. této smlouvy a jeho instalace.

5) Kupující se zavazuje předmět smlouvy dodaný prodávajícím převzít a zaplatit za něj
sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou.

Doba a místo plněni

l) prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujIcImu dle specifikace ve lhůtě do 12
týdnů od podpisu smlouvy.

2) Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujIcIm na základě oboustranně
podepsaného předávacího protokolu.

3) Místem plněni je ČR-NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD se sídlem Na Popelce 2/16, 150 06

Praha 5, Košíře

Cena a platební podmínky

l) Celková kupní cena Čin1_ 232 986,- KČ bez DPH, tj. 281913,- KČ vč. DPH.

DPH 21% Činí48 927,- KČ.

2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nutné nebo souvisejIcI s řádným
plněním předmětu této smlouvy včetně dopravy do místa plněni.

3) Kupní cena ve výši 232 986,- KČ bez DPH je nepřekročitelná. Na faktuře vystavené
prodávajícím bude uvedená kupní cena za plnění s DPH ve výši stanovené dle aktuálních
právních předpisů. Při změně sazby DPH nenítřeba uzavírat dodatek k této smlouvě.

4) prodávající je povinen vystavit fakturu za celou dodávku na základě dodacího listu
potvrzeného podpisem kontaktní osoby kupujIcIho, případně jiného zaměstnance
kupujícího, oprávněného dodávku převzít.

5) Faktura prodávajícího musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, číslo této smlouvy
a jejich přílohou bude kopie potvrzeného dodacího listu.



č..j.: 2964/2018-NBÚ/70 č. Smlouvy: S66/18
Kupní smlouva strana 3/ z počtu stránek 4

6) V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné
údaje, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane
do prodlení se splatnosti; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě
doplněné či opravené faktury.

7) Kupující uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet prodávajícího do 14 dnů ode
dne obdržení faktury. Zaplacením se rozumí odepsání finanční částky z účtu kupujIcIho
ve prospěch prodávajícího. Úhrada za plnění se provede v české měně.

8) Při prodlení s platbou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení
z dlužné částky. KupujIcI neposkytuje zálohové platby.

IV.

Předání a převzetí

l) prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedeni. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujIcImu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

2) prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujIcImu v souladu s podmínkami této
smlouvy, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujIcIm, a to na
základě potvrzení této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky. Předávací
protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována
dodávka zboží prodávajícím včetně souvisejIcIch výkonů a služeb sjednaných touto
smlouvou.

3) prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujIcIho o případném ohrožení doby
plněni a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

4) V případě, že prodávající nedodá zboží ve stanovené lhůtě, je kupujIcI oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny objednaného zboží za každý i započatý
den prodlení.

5) V případě prodlení s dodáním zboží delším než 20 dnů, je kupující oprávněn odstoupit od
smlouvy.

V.

Závěrečná ustanoveni

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému veřejné
správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen ,,zákon o registru smluv").



č..j.: 2964/2018-NBÚ/70 č. Smlouvy: S66/18
Kupní smlouva strana JI z počtu stránek 4

3) prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupujIcI, jakožto osoba uvedená v
§2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle §5 tohoto zákona bez
zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

5) Tuto smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenými
oběma smluvními stranami.

6) Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a
srozumitelné vůle a že nebyla sepsána vtisni nebo za jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne Ve Vraném dne

JUDr. Zdeňka jůzlová Ing. Zdeněk Bláha
náměstkyně ředitele NBÚ jednatel


